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Gruppe 1: Bernhard Ruch (1125726), Wenzal Kersten (09571341), David Ellmeyer (1126053)
Angelika Monetti (0727673), Mohammadamin Tajik (1327402), Korbinian Eckstein (1328705)
Danny Milosavljevic (0826039), Armin Danner (0727146), Daryoush Nosraty Alamdary (1063348)

Versuchshinweise und Betreuer:

Die Versuche starten, wenn nicht anders angegeben, jeweils am Nachmittag um 14:00 Uhr. Wenn es Problem mit dem Datum oder der
Uhrzeit des Versuchs gibt, setzen Sie sich bitte rechtzeitig mit dem jeweiligen Betreuer(n) in Verbindung. Die Unterlagen zu den jeweiligen
Versuchen erhalten Sie tiber das TISS.

Versuch Betreuer
Nuclear magnetic resonance Michael Trupke (michael.trupke@tuwien.ac.at)
HeNe-Laser Bernhard Albrecht (balbrecht@ati.ac.at)
Noise Fundamentals Johannes Majer (johannes@majer.ch)
Stefan Putz (sputz@ati.ac.at)
Topological phases with neutrons Yusi Hasegawa (hasegawa@ati.ac.at)
(Beginnt um 9:00 Uhr) Stephan Sponar (sponar@ati.ac.at)
Laser Spectroscopy Stephan Schneider (sschneid @ati.ac.at)
(Beginnt um 13:00 Uhr) Tarik Berrada (tberrada@ati.ac.at)
Bell violation experiment Thorsten Schumm (schumm@thorium.at)
Simon Stellmer (simon.stellmer@tuwien.ac.at)
2-photon interferometer Thorsten Schumm (schumm@thorium.at)
Simon Stellmer (simon.stellmer@tuwien.ac.at)
Bottle resonator experiment Jurgen Volz (jvolz@ati.ac.at)
Stefan Walser (stefan.walser@ati.ac.at)




